Yrd. Doç. Dr. Dilek ERENOĞLU*

Merdani Rahimi'nin Kaşkay Türkçesi Sözlükleri

Kaškayı Sözlüğü (Ensari Yayınevi, Kum, 1384/2007)

Atalar Sözü (Kiyan Neşr-i Şiraz, Şiraz, 1378/1999)

Ferheng-i Namhay-ı Asil-i İrani (Şahe-i Türki-i Kaşkayı) “İran Asil İsimler Sözlüğü (Kaşkay Kolu)” (Kaşkay Yayınevi, Şiraz, 1389/2010)

Sözlükler, yazıldığı dilin kültürünü yansıtan geleceğe bırakılmış hazinelerdir. Ulusların yarattığı, coğrafyaların şekillendirdiği ve nesillerin biriktirdiği bir genetik hafızadır. Söz varlığının yazılı kodları olan bu anlam listeleri aslında bir söz kullanım kılavuzudur.